
2023 年 11月 18日 
お客さまへ 

イオン九州株式会社 
お詫びとお知らせ 

平素は、イオン九州の店舗をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 
本日１１月１８日午後２時より全国的にソフトバンク回線にトラブルが発生しております。 
弊社の一部店舗で店舗代表電話が不通となっております。 
現在のところ復旧のめどが立っておりません。 
 ソフトバンクを通して復旧に向けて作業を行っております。 
 今しばらくお待ちいただきますようにお願い申し上げます。 
お客さまには、ご迷惑とご心配をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。 

 【お客さまお問い合わせ先】 
イオン九州株式会社 総務部 お客さまサービスG 
  電話 ０９２－４４１－０６１１（9：00 から 17：00 土日祝日除く） 

以上 


